
str. 1  

[Wpisz cytat z   
 SR.021.20.2016  Zarządzenie 20/2016 z dnia 15 czerwca 2016 r.    w sprawie powołania Komisji Socjalnej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
  

Na  podstawie  art. 10 Ustawy z dnia  4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz. U. 2015 r., poz. 111 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  
   

§ 1 
 

Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 
1. mgr Anna Szpila – przewodnicząca, 
2. mgr Beata Mierzejewska – sekretarz, 
3. mgr Kazimiera Marzec – członkini, 
4. dr Paweł Kuczma– członek, 
5. dr Małgorzata Wiszniowska – członkini. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 61/2012 z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

REKTOR  
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc  
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  REKTOR 


